Ректору РУДН,

                                                                                 Профессору  О. А. Ястребову

                                                                                                         от

 (ФИО)

(страна)

(телефон,  e-mail)

                                               З А Я В Л Е Н И Е

   Прошу принять к рассмотрению мой документ об образовании для

оказания услуги по экспертизе образования и (или) квалификации,

полученных в иностранном государстве в целях ее признания в РУДН

(Приказы Ректора от 27.05.2019  № 333 и от 24.05.2019  № 329)

 (наименование документа)

(учреждение, выдавшее документ)

(№ и дата выдачи)

  Настоящим заявляю, что представленный мной Документ является

подлинным, полученным в установленном порядке. Заявляю о согласии с

условиями оказания услуги по экспертизе образования и (или)

квалификации, полученных в иностранном государстве,  в РУДН по

Договору (публичной оферте) №3321290002947 от 01 апреля 2021 г. и на

обработку моих персональных данных при проведении экспертизы и

подготовке Решения о признании иностранного образования и (или)

иностранной квалификации гражданина иностранного государства,

принимаемого в РУДН.

Цель признания документа об образовании:

 продолжение обучения в РУДН;  осуществление профессиональной

деятельности в РУДН.

Подпись:    ___________________

Дата:           ___________________